
UCHWAŁA NR VIII/55/11

RADY GMINY śÓRAWINA
z dnia   12 sierpnia 2011 roku

w sprawie nadania godności Honorowego Obywatela Gminy śórawina 
 dla księdza Czesława Pacygi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie uchwały
Nr  XXXII/272/10  Rady  Gminy  śórawina   z   dnia  30  czerwca  2010  roku  w  sprawie
nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy śórawina, 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się godność Honorowego Obywatela Gminy śórawina  
dla księdza Czesława Pacygi.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


